
UCHWAŁA NR VII/59/2024 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/53/2024 Rady Gminy Malechowo z dnia 15 listopada 2024 r. 
w sprawie powołania doraźnej komisji Rady Gminy Malechowo ds. opracowania procedur 

zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1485 z późn. zm.) oraz § 58 Uchwały XXXI/323/2013 Rady Gminy Malechowo z dnia 
29 listopada 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Malechowo (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 136 z późn. zm) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozszerzenia Komisji Doraźnej ds. opracowania procedur zgłoszeń 
zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych o radnych: 
4) Monikę Chruszcz, 
5) Izabelę Konfederak - Fąfara. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: A0F1B8D8-0EEE-4FA5-8C7F-D9A5CBA11E19. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/59/2024 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2


